2020年 12月 18日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓

平素より Innergie CAFÉをご愛顧頂き誠に有難うございます。

誠に勝手ではございますが、下記期間を年末年始休業とさせていただきます。

【年末年始休業期間】

2020年 12月 28日（月）～ 2021年 1月 3日（日）

※ 2021年 1月 4日（月）より、通常営業いたします。

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

今後とも、Innergie CAFÉをご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

Innergie CAFÉ